＜参考様式１１＞
２０　　年　　月　　日
全国中小企業団体中央会
会　長　森　　　　洋　殿

申請者住所（郵便番号、本社所在地）

商号又は名称
カナ

氏　名（代表者の役職及び氏名）　　　　　　　印省略可

受付番号

社名等変更届出書

　このたび、下記のとおり変更したので届け出ます。

記
１．変更事項（注1）
	変更事項
	変更前（現在の登録内容）
	変更後

[bookmark: _Hlk157008453]２.変更理由（注４）

　（注１）変更事項・記入例については2ページ目をご参照ください
　（注２）事前に変更内容について事務局と協議し、変更後ただちに提出してください。
　（注３）保管場所の変更については登記事項証明書等の写しを添付してください。
　（注4）保管場所の変更については「２．変更理由」を記載ください。

【記入事項例】
以下のような「変更事項」のうち、変更対象の項目のみ「変更事項欄」に記入し、ご提出ください。
[bookmark: _Hlk209174662]※経理担当者が社外の経理担当者の場合、在籍社名を「経理担当者役職」にご記入ください。

◆本社の情報修正　　　　　　　◆担当者の情報修正　　　　　◆経理担当者の情報修正
　社名　　　　　　　　　　　　　担当者名　　　　　　　　　　経理担当者名
社名（カナ）　　　　　　　　　担当者役職　　　　　　　　　経理担当者役職
本社所在地　　　　　　　　　　担当者電話番号　　　　　　　経理担当者電話番号
代表者名　　　　　　　　　　　担当者アドレス　　　　　　　経理担当者アドレス
電話番号
ＦＡＸ番号
代表者名
代表者役職

◆保管場所変更（補助事業実施中の場合はJグランツで計画変更の申請を行なってください）
保管場所住所
保管場所電話番号
保管場所FAX番号
※保管場所を変更する場合、２.変更理由 に変更の理由をご記入ください。

【記入例】
	変更事項
	変更前（現在の登録内容）
	変更後

	本社所在地
	〒111-222　○○県○○市○○－○○
	〒111-333　△△県△△市△△－△△

	電話番号
	123-45-6789
	987-65-4321

	ＦＡＸ番号
	123-45-6789
	987-65-4321

	担当者役職
	なし
	なし

	担当者名
	〇〇　太郎
	△△　はなこ

	担当者電話番号
	11-1111-1111
	22-2222-2222

	担当者アドレス
	aaa@bbbb.coｍ
	ccc@bbb.com

	担当者・経理担当者名　※１
	〇〇　太郎
	△△　はなこ

	担当者・経理担当者
電話番号　※１
	11-1111-1111
	22-2222-2222

※１　担当者と経理担当者が同じ場合、変更事項は「担当者・経理担当者名」「担当者・経理担当者アドレス」等の記載で結構です。